
                                                          
Stockholm Top Gymnastics söker tränare i 

truppgymnastik 
  

Om Stockholm Top Gymnastics  

Stockholm Top Gymnastics grundades 1992 med ett uttalat fokus på Kvinnlig Artistisk Gymnastik. 

Idag har föreningen närmare 2000 medlemmar med stark tillväxt i samtliga verksamhetsgrenar som 

innefattar barngymnastik, truppgymnastik, kvinnlig artistisk gymnastik, vuxengympa och alla kan 

gympa. Föreningens motto ”Träna, Tävla, Trivas” innefattar en tydlig satsning mot den absoluta 

toppen inom våra tävlingsdiscipliner och en verksamhet som genomsyras av kvalitét. Föreningen har 

en god ekonomi, en egen gymnastikhall, 7 anställda och ett hundratal ideella ledare.  

 

Tjänsten 

Din uppgift är att träna gymnasterna i BAS-sektionen i truppgymnastik samt vara med på tävlingar 

och föreningens arrangemang. Du kommer att stärka tränarstaben inom sektionen och arbeta för att 

gymnasterna ska få möjlighet att utöva truppgymnastik på ett utvecklande, tryggt och uppmuntrande 

sätt. Du bidrar med gymnastisk kunskap och ett motiverande ledarskap där träningsglädjen är i fokus. 

Tillsammans med övrig anställd personal och truppchef arbetar du för en utvecklande, motiverande 

och välkomnande träningsmiljö. Tjänsten har en omfattning på 50% och är till största del förlagd på 

kvällar och helger.  

 

BAS-verksamheten 

BAS-trupp startades 2015 för att dels fungera som ett mellansteg mellan breddgymnastiken och 

tävlingstrupperna där tävling ligger med som ett valbart alternativ. 

Idag är både truppsektionen och BAS-truppssektionen starkt växande verksamheter med höga mål och 

ambitioner på innehåll, ledarskap och gymnasternas träningsmiljö. 

 

Vi tror att du är: 

• en driven tränare i truppgymnastik 

• prestigelös i ditt ledarskap och jobbar för gymnasternas bästa 

• intresserad och motiverad att utveckla ditt eget ledarskap 

• utbildad eller intresserad av att bli utbildad inom Truppgymnastikens alla grenar 

 

Det är meriterande om du har kännedom om Self Determination Theory samt om du har genomfört 

Truppgymnastik A eller Truppgymnastik B. 

 

Tillträde: Snarast  

Lön: Enligt överenskommelse   

 

Skicka din ansökan med CV till truppansvarig@stockholm-top.se . Intervjuer sker löpande 

Vi ser fram emot din ansökan! 
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